
 
НПД №3547 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36,факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 07.11.2018 № 3368 

 
Об утверждении стоимости услуг по согласованию проектной и рабочей 

документации, оказываемых МУП «Видновское ПТО ГХ» 
 
 

В связи рекомендациями Комитета по ценам и тарифам Московской области о 

предельных уровнях стоимости услуг, оказываемых ресурсоснабжающими  

организациями на территории Московской области, Федеральным законом от 06.10.2003 

No131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации и руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района, а так же 

обращением МУП «Видновское ПТО ГХ», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить стоимость услуг по согласованию проектной и рабочей 

документации, оказываемых МУП «Видновское ПТО ГХ» (приложение). 

 
2. Отменить п.6.2 и п.6.3 прейскуранта цен на оказание платных услуг МУП 

«Видновское ПТО ГХ», утвержденного постановлением администрации Ленинского 

района от 24.04.2013 №831 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых 

МУП «Видновское ПТО ГХ». 

 
3. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить 

на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района. 



2 

 
НПД №3547 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского района А.Е. Ускова. 

 

Глава Ленинского 
муниципального района               В.Н Венцаль 
 

Разослать: в дело - 2 экз., Гравину А.А., Ускову А.Е.,  Медведевой Е.Е., МУП «Видновское 
ПТО ГХ».  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 
НПД №3547 

Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Ленинский муниципальный район 

Московской области 
От 07.11.2018 № 3368 

 
Прейскурант стоимости 

услуг по согласованию проектной и рабочей документации, оказываемых МУП 
«Видновское ПТО ГХ» 

 
№ 

п.п. 
Наименование услуги Стоимость 

(руб.)* 
1. Согласование проектной и рабочей документации при 

размещении объекта в охранной зоне 3 200,00 

2. Согласование ППР (схемы производства работ, 
совмещенного плана подземных инженерных сетей и 
сооружений) 

2 500,00 

3. Согласование отчетной документации о выполнении 
инженерных изысканий (материалов топографо-
геодезических работ и инженерных изысканий) 

3 200,00 

4. Проверка на соответствие ранее выданным техническим 
условиям подключения (технологического присоединения) к 
сетям инженерно-технологического обеспечения 

1 100,00 

5. Согласование выноса, перекладки и переустройства 
существующих сетей инженерно-технического обеспечения, 
попадающих под пятно застройки 

3 500,00 

* Налог на добавленную стоимость не включен и взимается дополнительно 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

